¥ 21 Klein Zicker - Géhren giiltig ab 20.10.18

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S S

FuBnoten

Klein Zicker ab | 06:15 | 06:51 | 07:29 08:01 | 09:01 | 10:04 [ 11:01 | 11:51 13:01 | 14:04 15:04 | 15:51 17:04 | 18:04 | 19:01 | 19:51 | 21:01 | 22:04
Thiessow Wendeplatz | 06:53 | 07:31 08:03 | 09:03 | 10:06 | 11:03 | 11:53 13:03 | 14:06 15:06 | 15:53 17:06 | 18:06 | 19:03 | 19:53 | 21:03 | 22:06
Thiessow Ort 06:18 | 06:54 | 07:32 08:04 | 09:04 | 10:07 | 11:04 | 11:54 13:04 | 14:07 15:07 | 15:54 17:07 | 18:07 | 19:04 | 19:54 | 21:04 | 22:07
Thiessow Campingoase 06:20 | 06:57 | 07:35 08:07 | 09:07 | 10:10 | 11:07 | 11:57 13:07 | 14:10 15:10 | 15:57 17:10 | 18:10 | 19:07 | 19:57 | 21:07 | 22:10
Zentralschule Gager | 06:59 | 07:37 | 07:51 | 08:09 | 09:09 [ 10:12 | 11:09 | 11:59 | 12:49 | 13:09 | 14:12 | 15:00 | 15:12 | 15:59 | 17:00 | 17:12 | 18:12 | 19:09 | 19:59 | 21:09 | 22:12
GroR Zicker 06:23 | 07:02 | 07:40 | | | | | | [12:02|12:52] | | 1803 | |[16:02]17:03| | | | [2002] | |
Abzweig GroB Zicker 06:25 | 07:04 | 07:42 | | | | | 12:04 | 12:54 | | 15:05 | 16:04 | 17:05 | | | 20:04 | |
Gager 06:28 | 07:07 | 07:45| | | | | | [12:07 [ 12:57 | | | [15:08| | |[16:07|17:08| | | | [2007] | |
Abzweig GroB Zicker 06:31 | 07:10 | 07:48 | | | | | 12:10 | 13:00 | | 15:11 | 16:10 | 17:11 | | | 20:10 | |
Zentralschule Gager 06:33 | 07:12| 07:50 | | | | | | {12112 13:02] | | {15813 | [ 1612|1713 | | | 20112] | |
Lobbe Campingplatz 06:35 | 07:14 07:53 | 08:11 | 09:11 | 10:14 | 11:11 | 12:14 | 13:04 | 13:11 | 14:14 | 15:15| 15:14 | 16:14 | 17:15 | 17:14 | 18:14 | 19:11 | 20:14 | 21:11 | 22:14
Lobbe Ort 06:36 | 07:16 07:54 | 08:12 | 09:12 | 10:15 | 11:12 | 12:15| 13:05 | 13:12| 14:15 | 15:16 | 15:15 | 16:15| 17:16 | 17:15| 18:15| 19:12 | 20:15 | 21:12 | 22:15
Middelhagen | | o7:18 | |o0815|09:15[ | |11:45| | | | 13115 14:18| | | | | | | | 1915 | [21:45] |
Middelhagen | | 07:57| | | 1018 | |12:18[13:08| | | | 15119 15:18 | 16:18 | 17:19| 17:18| 18:18| | |20:18| | |22:18
Mariendorf 06:38 | 07:21 | |o818|09:18| | [11:48| | [13:11]13:18]|14:21| | | | | | | | 1918 | |21:18] |
Alt Reddevitz 06:40 | 07:23 | |0820|09:20 | |11:20| | |[13:13]13:20]14:23| | | | | | | |19:20| | [21:220] |
Mariendorf 06:42 | 07:25 | |0822|09:22| | [11:22| | |[13:15|13:22|14:25| | | | | | | 1922 | |21:22| |
Middelhagen 06:45 | | | | | | | \ | | | | | | | | | | I | |
Gohren Bahnhof 27 | 07:30 08:02 | 08:27 | 09:27 | 10:23 | 11:27 | 12:23 | 13:20 | 13:27 | 14:30 | 15:24 | 15:23 | 16:23 | 17:24 | 17:23 | 18:23 | 19:27 | 20:23 | 21:27 | 22:23
Serams Wendeplatz | 22:40
Serams Wendeplatz an | 07:01

Gohren Bahnhof 27 - Umstieg zur Linie 20 - Bitte beachten Sie diesbezliglich den Fahrplan der genannten Linie
S - nur an Schultagen (MV)



¥ 21 Klein Zicker - Géhren giiltig ab 20.10.18

Haltestellen Samstag / Sonntag / Feiertag

Information zur Fahrt

FuBnoten

Klein Zicker ab 06:48 08:01 09:01 10:04 11:01 11:51 13:01 14:04 15:04 15:51 17:04 18:04 19:01 19:51
Thiessow Wendeplatz 06:50 08:03 09:03 10:06 11:03 11:53 13:03 14:06 15:06 15:53 17:06 18:06 19:03 19:53
Thiessow Ort 06:51 08:04 09:04 10:07 11:04 11:54 13:04 14:07 15:07 15:54 17:.07 18:07 19:04 19:54
Thiessow Campingoase 06:54 08:07 09:07 10:10 11:07 11:57 13:07 14:10 15:10 15:57 17:10 18:10 19:07 19:57
Zentralschule Gager 06:56 08:09 09:09 10:12 11:09 11:59 13:09 14:12 15:12 15:59 17:12 18:12 19:09 19:59
GroR Zicker 06:59 | | | | 12:02 | | | 16:02 | | | 20:02
Abzweig GroR Zicker 07:01 | | | | 12:04 | | | 16:04 | | | 20:04
Gager 07:04 | | | | 12:07 | | | 16:07 | | | 20:07
Abzweig GroB Zicker 07:07 | | | | 12:10 | | | 16:10 | | | 20:10
Zentralschule Gager 07:09 | \ | | 12:12 | | | 16:12 | | | 20:12
Lobbe Campingplatz 07:11 08:11 09:11 10:14 11:11 12:14 13:11 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:11 20:14
Lobbe Ort 07:13 08:12 09:12 10:15 11:12 12:15 13:12 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:12 20:15
Middelhagen 07:15 08:15 09:15 | 11:15 | 13:15 14:18 | | | | 19:15 |
Middelhagen | | | 10:18 | 12:18 | | 15:18 16:18 17:18 18:18 | 20:18
Mariendorf 07:18 08:18 09:18 | 11:18 | 13:18 14:21 | | | | 19:18 |
Alt Reddevitz 07:20 08:20 09:20 | 11:20 | 13:20 14:23 | | | | 19:20 |
Mariendorf 07:22 08:22 09:22 | 11:22 | 13:22 14:25 | | | | 19:22 |
Gohren Bahnhof 2 an 07:27 08:27 09:27 10:23 11:27 12:23 13:27 14:30 15:23 16:23 17:23 18:23 19:27 20:23

Gohren Bahnhof 27 - Umstieg zur Linie 20 - Bitte beachten Sie diesbezliglich den Fahrplan der genannten Linie



= 21 Gohren - Klein Zicker giiltig ab 20.10.18

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

FuBnoten

Gohren Bahnhof «2# ab | 05:52 | 06:28 | 07:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:35 | 13:28 | 14:28 | 14:35 | 15:28 | 16:28 | 16:35 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28
Gohren 05:55 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 12:38 | 13:31 | 14:31 | 14:38 | 15:31 | 16:31 | 16:38 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31
Gohren Forsthaus 05:56 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 14:39 | 15:32 | 16:32 | 16:39 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32
Middelhagen 06:01 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 14:44 | 15:37 | 16:37 | 16:44 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37
Mariendorf | | 07:40 | 08:40 | 10:40 | 12:40 | | | 14:47 | | 16:47 | 18:40 | 20:40 |
Alt Reddevitz | | 07:42 | 08:42 | 10:42 | 12:42 | | | 14:49 | | 16:49 | 18:42 | 20:42 |
Mariendorf | | 07:44 | 08:44 | 10:44 | 12:44 | | | 14:51 | | 16:51 | 18:44 | 20:44 |
Middelhagen | | 07:47 | 08:47 | 10:47 | 12:47 | | | 14:54 | | 16:54 | 18:47 | 20:47 |
Lobbe Ort 06:03 | 06:39 | 07:49 | 08:49 | 09:39 | 10:49 [ 11:39 | 12:49 | 13:39 | 14:39 | 14:56 | 15:39 | 16:39 | 16:56 | 17:39 | 18:49 | 19:39 | 20:49 | 21:39
Lobbe Campingplatz 06:04 | 06:40 | 07:50 | 08:50 | 09:40 | 10:50 | 11:40 | 12:50 | 13:40 | 14:40 | 14:57 | 15:40 | 16:40 | 16:57 | 17:40 | 18:50 | 19:40 | 20:50 | 21:40
Zentralschule Gager 06:06 | 06:42 | 07:52 | 08:52 | 09:42 | 10:52 | 11:42 | 12:52 | 12:48 | 13:42 | 14:42 | 14:59 | 15:42 | 16:42 | 16:59 | 17:42 | 18:52 | 19:42 | 20:52 | 21:42
GroR Zicker | | | | 09:45 | | | 13:45 | 14:45 | 16:45 17:45 | | | 21:45
Abzweig GroR Zicker | | | | 09:47 | | | 13:47 | 14:47 | 16:47 17:47 | | | 21:47
Gager | | | | 09:50 | | | 13:50 | 14:50 | 16:50 17:50 | | | 21:50
Abzweig GroR Zicker | | | | 09:53 | | | 13:53 | 14:53 | 16:53 17:53 | | | 21:53
Zentralschule Gager | | | | 09:55 | | | 13:55 | 14:55 | 16:55 17:55 | | | 21:55
Thiessow Campingoase 06:08 | 06:44 | 07:54 | 08:54 | 09:57 | 10:54 | 11:44 | 12:54 13:57 | 14:57 15:44 | 16:57 17:57 | 18:54 | 19:44 | 20:54 | 21:57
Thiessow Ort 06:11 | 06:47 | 07:57 | 08:57 | 10:00 | 10:57 | 11:47 | 12:57 14:00 | 15:00 15:47 | 17:00 18:00 | 18:57 | 19:47 | 20:57 | 22:00
Thiessow Wendeplatz 06:12 | 06:48 | 07:58 | 08:58 | 10:01 | 10:58 | 11:48 | 12:58 14:01 | 15:01 15:48 | 17:01 18:01 | 18:58 | 19:48 | 20:58 | 22:01
Klein Zicker an | 06:14 | 06:50 | 08:00 | 09:00 | 10:03 | 11:00 | 11:50 | 13:00 14:03 | 15:03 15:50 | 17:03 18:03 | 19:00 | 19:50 | 21:00 | 22:03

Gohren Bahnhof 27 - Umstieg von Linie 20 - Bitte beachten Sie diesbezliglich den Fahrplan der genannten Linie



= 21 Gohren - Klein Zicker giiltig ab 20.10.18

Haltestellen Samstag / Sonntag / Feiertag

Information zur Fahrt

FuBnoten

Gohren Bahnhof 27 ab 06:25 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Gohren 06:28 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Gohren Forsthaus 06:29 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Middelhagen 06:34 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Mariendorf | 07:40 08:40 | 10:40 | 12:40 | | | | | 18:40 |
Alt Reddevitz | 07:42 08:42 | 10:42 | 12:42 | | | | | 18:42 |
Mariendorf | 07:44 08:44 | 10:44 | 12:44 | | | | | 18:44 |
Middelhagen | 07:47 08:47 | 10:47 | 12:47 | | | | | 18:47 |
Lobbe Ort 06:36 07:49 08:49 09:39 10:49 11:39 12:49 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:49 19:39
Lobbe Campingplatz 06:37 07:50 08:50 09:40 10:50 11:40 12:50 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:50 19:40
Zentralschule Gager 06:39 07:52 08:52 09:42 10:52 11:42 12:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:52 19:42
GroR Zicker | | | 09:45 | | | 13:45 14:45 | 16:45 17:45 | |
Abzweig GroR Zicker | | | 09:47 | | | 13:47 14:47 | 16:47 17:47 | |
Gager | | | 09:50 | | | 13:50 14:50 | 16:50 17:50 | |
Abzweig GroR Zicker | | | 09:53 | | | 13:53 14:53 | 16:53 17:53 | |
Zentralschule Gager | | | 09:55 | | | 13:55 14:55 | 16:55 17:55 | |
Thiessow Campingoase 06:41 07:54 08:54 09:57 10:54 11:44 12:54 13:57 14:57 15:44 16:57 17:57 18:54 19:44
Thiessow Ort 06:44 07:57 08:57 10:00 10:57 11:47 12:57 14:00 15:00 15:47 17:00 18:00 18:57 19:47
Thiessow Wendeplatz 06:45 07:58 08:58 10:01 10:58 11:48 12:58 14:01 15:01 15:48 17:01 18:01 18:58 19:48
Klein Zicker an 06:47 08:00 09:00 10:03 11:00 11:50 13:00 14:03 15:03 15:50 17:03 18:03 19:00 19:50

Gohren Bahnhof 2 - Umstieg von Linie 20 - Bitte beachten Sie diesbeziglich den Fahrplan der genannten Linie



